

COMPTE DE RESULTAT

	31/12/2022	31/12/2021
Production vendue (services)	174 704	95 479
Chiffre d'affaires net	174 704	95 479
Autres produits	1	
Total I	174 705	95 479
Autres achats et charges externes (a)	6 021	5 318
Impôts, taxes et versements assimilés	6 519	7 753
Salaires et traitements	106 926	60 000
Charges sociales	50 329	28 794
Autres charges		
Total II	169 796	101 865
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	4 909	-6 386
Perte supportée ou bénéfice transféré IV	11 706	4 726
De participation (3)	12 022	304 147
Total V	12 022	304 147
Intérêts et charges assimilées (4)	12 931	7 082
Total VI	12 931	7 082
RESULTAT FINANCIER (V-VI)	-909	297 065
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	-7 706	285 953

COMPTE DE RESULTAT

	31/12/2022	31/12/2021
Produits exceptionnels		
Total des produits (I+III+V+VII)	186 727	399 626
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	194 433	113 673
BENEFICE OU PERTE	-7 706	285 953

HFT
Société à responsabilité limitée à associé unique
au capital de 1 825 000 euros
Siège social : 47 rue du Chemin Vert
92100 BOULOGNE BILLANCOURT
882 736 259 RCS NANTERRE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 30 JUIN 2023

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2022

DEUXIEME DÉCISION

L'associé unique décide d'imputer la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à 7 705,68 euros sur le compte "autres réserves".

Conformément à la loi, l'associé unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société.

Certifié conforme
La Gérance

Franck TCHAVOUCHIAN

✓ Certified by  yousign

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Désignation de la société : EURL HFT

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2022, dont le total est de 2 565 849 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant une perte de 7 706 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2022 au 31/12/2022.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 31/12/2022 par le gérant de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes au 31/12/2022 sont établis en conformité avec les dispositions du code de Commerce (articles L123-12 à L123-28), du règlement ANC N° 2014-03 du 05/06/2014 modifié par le règlement N° 2016-07 du 26/12/2016 et des règlements du Comité de la Réglementation Comptable (CRC).

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

Conséquences de l'événement Covid-19

L'événement Covid-19 est susceptible d'avoir des impacts significatifs sur le patrimoine, la situation financière et les résultats des entreprises. Une information comptable pertinente sur ces impacts constitue un élément clé des comptes de la période concernée.

Pour cela, l'entreprise a retenu une approche ciblée pour exprimer les principaux impacts pertinents sur la performance de l'exercice et sur sa situation financière. Cette approche est recommandée par l'Autorité des Normes Comptables dans la note du 18 mai 2020 pour fournir les informations concernant les effets de l'événement Covid-19 sur ses comptes.

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Méthodologie suivie

Les informations fournies portent sur les principaux impacts, jugés pertinents, de l'événement qui sont enregistrés dans ses comptes. Il a été fait une distinction entre les effets ponctuels et les effets structurels. Ces effets sont détaillés en tenant compte des interactions et incidences de l'événement sur les agrégats usuels en appréciant les impacts bruts et nets. Les mesures de soutien dont elle a pu bénéficier sont également évaluées.

L'événement Covid-19 étant toujours en cours à la date d'établissement des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

NOTES SUR LE BILAN

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Valeurs brutes				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières	2 369 644	2 856	2 827	2 369 673
Total	2 369 644	2 856	2 827	2 369 673
Amortissements & provisions :				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Total				
ACTIF NET				2 369 673

Les flux s'analysent comme suit :

	Immobilisations incorporelles	Immobilisations corporelles	Immobilisations financières	Total
Ventilation des augmentations				
Virements de poste à poste				
Virements de l'actif circulant				
Acquisitions			2 856	2 856
Apports				
Créations				
Réévaluations				
Augmentations de l'exercice			2 856	2 856
Ventilation des diminutions				
Virements de poste à poste				
Virements vers l'actif circulant				
Cessions			2 827	2 827
Scissions				
Mises hors service				
Diminutions de l'exercice			2 827	2 827

NOTES SUR LE BILAN

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 1 825 000,00 euros décomposé en 1 825 000 titres d'une valeur nominale de 1,00 euros.

Charges à payer

	Montant
FOURNISSEURS - FNP	4 418
DETTES POUR CONGES A PAYER	4 714
C/S CP A PAYER	1 603
Total	10 735

NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT

Chiffre d'affaires

	France	Etranger	Total
Ventes de produits finis			
Ventes de produits intermédiaires			
Ventes de produits résiduels			
Travaux			
Etudes			
Prestations de services	174 704		174 704
Ventes de marchandises			
Produits des activités annexes			
TOTAL	174 704		174 704

COMPTES ANNUELS

2022

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

EURL HFT

47 rue du Chemin Vert
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT

APE : 6630Z
Siret : 88273625900020

Certifié conforme

Franck TCHAVOUCHIAN

✓ Certified by  you sign

Expertise comptable • Audit • Conseil • Membre ATH

50, RUE DE PICPUS - 75012 PARIS
Tél : +33 1 43 43 90 00 - Fax : +33 1 43 44 92 65
Email : bm12@berdugometoudi.fr
www.berdugometoudi.fr

98, AVENUE DE VILLIERS - 75017 PARIS
Tél : +33 1 40 72 54 10 - Fax : +33 1 40 72 60 95
Email : bm17@berdugometoudi.fr

BERDUGO METOUDI & PARTENAIRES
SOCIÉTÉ PAR ACTIONS SIMPLIFIÉE AU CAPITAL DE 2 072 229 EUROS - RCS PARIS B 439 067 281
INSCRITE AU TABLEAU DE L'ORDRE

BMP

BILAN ACTIF

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2022	Net 31/12/2021
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières (2)				
Autres participations				
TITRES 360 S.C. - 97,85 %	473 000		473 000	473 000
TITRES OCPR EVENTS SAS - 90 %	1 352 000		1 352 000	1 352 000
TITRES FT SCI - 99,90 %	999		999	999
TITRES V6-V12-V8 SAS - 99.9 %	999		999	999
	1 826 998		1 826 998	1 826 998
Créances rattachées aux participations				
CREANCES RATTACHEES FT SCI	495 312		495 312	498 140
CREANCES RATTACHEES 360 S.C.	1 873		1 873	
CREANCES RATTACHEES V8-V12-V6 PREST	45 490		45 490	44 506
	542 675		542 675	542 646
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	2 369 673		2 369 673	2 369 644
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés				
CLIENTS	194 219		194 219	114 575
	194 219		194 219	114 575
Autres créances				
CREDIT DE TVA A REPORTER				2 724
TVA / FNP	736		736	560
	736		736	3 284
Divers				
Disponibilités				
SOCIETE GENERALE	1 221		1 221	9 020
	1 221		1 221	9 020
TOTAL ACTIF CIRCULANT	196 176		196 176	126 878
TOTAL GENERAL	2 565 849		2 565 849	2 496 522

BILAN PASSIF

	31/12/2022	31/12/2021
CAPITAUX PROPRES		
Capital		
CAPITAL SOCIAL	1 825 000	1 825 000
	1 825 000	1 825 000
Réserve légale		
RESERVE LEGALE	14 298	
	14 298	
Autres réserves		
AUTRES RESERVES	210 064	
	210 064	
Report à nouveau		
REPORT A NOUVEAU - SOLDE DEBITEUR		-61 591
		-61 591
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-7 706	285 953
TOTAL CAPITAUX PROPRES	2 041 656	2 049 362
AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts et dettes financières diverses (3)		
DETTES RATTACHEES 360 S.C.	250 849	229 192
DETTES RATTACHEES OCPR SAS	181 222	162 899
CCT FRANCK TCHAVOUCHIAN	28 740	32 613
	460 812	424 704
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
FOURNISSEURS - FNP	4 418	3 360
	4 418	3 360
Dettes fiscales et sociales		
DETTES POUR CONGES A PAYER	4 714	
URSSAF	1 550	
MALAKOFF MEDERIC - RET. C ET NC	384	
MALAKOFF MEDERIC - PREVOYANCE	154	
C/S CP A PAYER	1 603	
PRELEVEMENT A LA SOURCE	46	
TVA A DECAISSER	18 143	
TVA COLLECTEE	32 369	19 096
	58 963	19 096
TOTAL DETTES	524 192	447 160
TOTAL GENERAL	2 565 849	2 496 522
(1) Dont à moins d'un an (a)	524 192	447 160
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		